Нефтеюганское районное муниципальное

 общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

13.12.2023  №711 -0

с.п. Куть – Ях

О результатах работы по реализации индивидуальных образовательных

 маршрутов педагогических работников по результатам

диагностики профессиональных компетенций на 2023год

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры  от 22 апреля 2022 года №10-П-730 «Об утверждении

Положения об индивидуальном образовательном маршруте педагогических работников и

управленческих кадров образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры», приказа АУ «Институт развития образования» от 20.02.2023 года №76-О

«О закреплении региональных методистов за педагогическими работниками

образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа –Югры в 2023

году на основании результатов диагностики профессиональных компетенций», приказа

АУ «Институт развития образования» от 14.03.2023 года №117-О «Об утверждении плана

работы по разработке и реализации индивидуальных образовательных маршрутов

педагогических работников по результатам диагностики профессиональных компетенций

на 2023 год», на основании приказа директора школы  от 03.04.2023г №201-0 «Об

организации работы по реализации индивидуальных образовательных маршрутов

педагогических работников по результатам диагностики профессиональных компетенций

на 2023год», в целях организации адресной методической поддержки педагогических

работников НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» в разработке и реализации индивидуальных

образовательных маршрутов  непрерывного профессионального развития по результатам

диагностики профессиональных компетенций  (далее-ИОМ), методистом Махриной Г.Н.

проведена работа по реализации ИОМ учителя начальных классов Ищенко Н.Н. и

учителя истории и обществознания Дыновской О.Н.

На основании  выводов, представленных региональными методистами Прыкиной

Л.В и Ворошиловой В.В.,  п р и к а з ы в а ю:

1. Считать эффективной работу по ИОМ    компенсации профессиональных

дефицитов педагогов Ищенко Н.Н. и Дыновской О.Н.

2. Объявить благодарность методисту Махриной Г.Н.  за высокий  уровень

организации и проведения работы по реализации ИОМ.

3. Учителям Дыновской О.Н., Ищенко Н.Н.  рекомендовать продолжить

профессиональное развитие профессиональных и методических компетенций на основе

неформального и информального образования.

5.Специалисту по кадрам Гречановской Е.В.  обеспечить хранение ИОМ  в личных

делах  указанных педагогов.

6.Снять с контроля приказ 03.04.2023г №201-0 «Об организации работы по

реализации индивидуальных образовательных маршрутов педагогических работников по

результатам диагностики профессиональных компетенций на 2023год» как исполненный.

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                      В.В.Климович

		2024-10-23T15:46:37+0500
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	Елена Владимировна Бабушкина